Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    08.05.2013 г.        №     206
пос. Омсукчан
Об утверждении Плана мероприятий

по  недопущению  роста  платы граж-

дан за коммунальные услуги в Омсук-

чанском районе

В соответствии с п. 2 постановления администрации Магаданской области от 28.02.2013 г. № 144-па «О мерах по сдерживанию роста размера платы за коммунальные услуги на территории Магаданской области», администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по недопущению роста платы граждан за коммунальные услуги в Омсукчанском районе согласно приложения.

2. Ответственным исполнителем в указанные сроки предоставить в отдел экономики администрации Омсукчанского района информацию об исполнении Плана мероприятий.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Омсукчанского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

А.В. Шурхно

Приложение

к постановлению

администрации района

от 08.05.2013 г. № 206
План
мероприятий по недопущению роста платы граждан
за коммунальные услуги в Омсукчанском районе
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный
исполнитель

	1.
	Установка приборов учета на котельных
	01.06.2013 г.
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации Омсукчанского района

	2.
	Уточнение площадей жилищного фонда в муниципальных образованиях
	01.09.2013 г.
	Администрации поселений

	3.
	Разработка мероприятий (графиков) в муниципальных образованиях по оптимизации жилья
	01.09.2013 г.
	Администрации поселений

	4.
	Разработка графиков установки общедомовых приборов учета на областные средства
	01.06.2013 г.
	Администрации поселений

	5.
	Разработка графиков установки общедомовых приборов учета на средства администраций поселений и ресурсоснабжающих организаций
	01.06.2013 г.
	Администрации поселений

	6.
	Мониторинг разработки схем теплоснабжения в муниципальных образованиях
	В течение

2013 года,

ежеквартально
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации Омсукчанского района

	7.
	Мониторинг разработки схем водоснабжения и водоотведения в муниципальных образованиях
	В течение
2013 года, ежеквартально
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации Омсукчанского района

	8.
	Создание информационной схемы в сфере ЖКХ
	Июль 2013 года
	Администрации поселений

	9.
	Подготовка информации о динамике изменения совокупной платы граждан муниципальных образований за коммунальные услуги за текущий месяц 2013 года по отношению к предыдущему месяцу и декабрю 2012 года
	Ежемесячно до 5 числа
	Отдел экономики администрации Омсукчанского района

_____________________

ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100